

**Odběratel :**

**TS a.s.**

17. listopadu 910  
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716      DIČ : CZ60793716

**Dodavatel:**

**STREETPARK s.r.o.**

Ptáčov 40  
674 01 Třebíč 1

FAX:  
IČ : 06077315      DIČ : CZ06077315

**Cena :**  
**Dodací podmínky :** 12.12.2022  
**Platební podmínky :** Platebním příkazem (14 dnů)  
**Způsob dopravy :** dodáno do TS a.s.  
**Datum vystavení :** 03.10.2022

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

**Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.**

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

| Popis dodávky<br>Poznámka                       | Množství | MJ | JC bez DPH | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH      |
|---|----------|----|------------|----------------|-------|-------------------|
| <b>Stůl PIKO (STP1b-180d)</b>                   | 3,000    | ks | 13 782,000 | 41 346,00      | 21    | <b>50 028,66</b>  |
| <b>Lavička INOA s područkami (LIN6b-180d)</b>   | 8,000    | ks | 10 538,000 | 84 304,00      | 21    | <b>102 007,84</b> |
| <b>Lavička INOA be opěradla (LIN5b-180d)</b>    | 6,000    | ks | 7 285,000  | 43 710,00      | 21    | <b>52 889,10</b>  |
| <b>Koš Raila na tříděný odpad (KRA312b-d_A)</b> | 2,000    | ks | 39 991,000 | 79 982,00      | 21    | <b>96 778,22</b>  |
| <b>Stojan Sandwich (SKD1b_A)</b>                | 6,000    | ks | 6 610,000  | 39 660,00      | 21    | <b>47 988,60</b>  |
|   |          |    |            | 289 002,00     |       | <b>349 692,42</b> |

**Objednáno celkem CZK**

**349 692,00**

dle nab. č. 22N.ZD1083

+doprava 8500,- Kč bez DPH

Vystavil: Richard Chudík  
Telefon: +420 731 196 629

Schválil: Ing. Macura Vladimír  
Podpis:

Razítko: